
Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

　基本財産運用益 [ ] [ ] [ ] [ ]

基 本 財 産 受 取 利 息

　特定資産運用益 [ ] [ ] [ ] [ ]

特 定 資 産 受 取 利 息

　事業収益 [ ] [ ] [ ] [ ]

検 定 料 収 益

雑 収 益

　雑収益 [ ] [ ] [ ] [ ]

受 取 利 息

　　経常収益計

(2) 経常費用

　事業費 [ ] [ ] [ ] [ ]

役 員 報 酬

給 料 手 当

臨 時 雇 賃 金

退 職 給 付 費 用

福 利 厚 生 費

会 議 費

渉 外 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

減 価 償 却 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

光 熱 水 料 費

賃 借 料

諸 謝 金

租 税 公 課

普 及 費

支 払 負 担 金

支 払 手 数 料

委 託 費

会 場 費

雑 費

256,779,561

81,251,670

27,650

6,251,979

542,395

107,491,814

25,224,665

28,611,378

15,267,950

61,159,657

596,178

6,244,779

1,412,123

546,409

16,938,154

38,317,774

10,635,000

19,689,876

3,140,019

15,000,000

110,157,000

1,526,025

808,508,150

806,812,056

17,436

17,436

808,481,335

793,872,000

14,609,335

3,000

6,379

6,379

3,000

81,251,670 0 0

27,650 0 0

107,491,814 0 0

256,617,561 162,000 0

6,251,979 0 0

542,395 0 0

28,611,378 0 0

14,503,050 764,900 0

596,178 0 0

25,224,665 0 0

61,159,657 0 0

1,412,123 0 0

38,317,774 0 0

6,244,779 0 0

546,409 0 0

16,904,288 33,866 0

19,490,381 199,495 0

3,140,019 0 0

1,526,025 0 0

10,635,000 0 0

14,831,520 168,480 0

109,093,990 1,063,010 0

804,420,305 2,391,751 0

797,982,820 10,522,330 3,000

17,436 0 0

17,436 0 0

793,872,000 0 0

4,087,005 10,522,330 0

6,379 0 0

797,959,005 10,522,330 0

0 0 3,000

6,379 0 0

0 0 3,000

正味財産増減計算書内訳表
平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

合　　計

（単位:円）

科        目 公益目的事業 収益事業等会計 法人会計



　管理費 [ ] [ ] [ ] [ ]

役 員 報 酬

福 利 厚 生 費

会 議 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

賃 借 料

諸 謝 金

租 税 公 課

支 払 手 数 料

支 払 寄 付 金

　　経常費用計

　　評価損益等調整前当期経常増減額

　　評価損益等計

　　当期経常増減額

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

　　経常外収益計

(2) 経常外費用

　　経常外費用計

　　当期経常外増減額

　　他会計振替額

　　税引前当期一般正味財産増減額

　　法人税，住民税及び事業税

　　当期一般正味財産増減額

　　一般正味財産期首残高

　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　当期指定正味財産増減額

　　指定正味財産期首残高

　　指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

△ 2,379,216 4,072,310

4,058,269 △ 4,058,269 0

0

0

△ 4,734,894

10,000,000

0

0

0

929,500

△ 3,971,300

△ 3,041,800

10,000,000

403,164,756

0

393,164,756

397,136,056

0

△ 3,041,800

60,000

811,549,950

△ 3,041,800

0

3,780

720,000

2,900

456,225

24,661

140,000

64,278

26,050

4,737,894

3,240,000

0 0 10,000,000

322,132,876 16,101,007 64,930,873

0 0 0

0 0 10,000,000

322,132,876 16,101,007 54,930,873

324,512,092 12,958,197 59,665,767

0

△ 2,379,216

929,500

3,142,810

0

△ 4,734,894

0

0 0

0

0 0 0

△ 6,437,485 8,130,579 △ 4,734,894

△ 6,437,485 8,130,579 △ 4,734,894

0 0 0

0 0 60,000

804,420,305 2,391,751 4,737,894

0 0 3,780

0 0 720,000

0 0 2,900

0 0 456,225

0 0 24,661

0 0 64,278

0 0 26,050

0 0 140,000

0 0 4,737,894

0 0 3,240,000


